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Sprawozdanie z obrad Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki Przestrzennej Rady 
Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 maja 2025 roku 

 
Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 1200 w siedzibie Rady - Ratuszu                  

w Bninie. W obradach Komisji uczestniczyli członkowie Komisji, urzędnicy, mieszkańcy 
gminy. 

Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji z dnia 24.04.2025 r. 
Radni dyskutowali na temat kryteriów dotyczących przejmowania dróg – 

przedstawiono propozycje kryteriów oraz wskazano potencjalne problemy związane z 
przejmowaniem dróg prywatnych przez gminę. Temat będzie kontynuowany na następnych 
posiedzeniach Komisji. 

Członkowie Komisji zaopiniowali projekty uchwał w sprawach: 
a) nadania nazwy ulicy w miejscowości Kamionki – nazwa ulicy w miejscowości 

Kamionki, nazwa ulicy Błyszcząca – mająca swój początek od działki nr 331                     
i biegnąca do działki nr 330/83 której podstawę stanowi droga oznaczona jako 
działki nr 330/76, 330/78, 330/79 i 330/80 – pozytywna opinia członków Komisji. 

b) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu Dachowa w 
rejonie ul. Poznańskiej i Szerokiej, gmina Kórnik – etap 7. Pozytywna opinia 
członków Komisji odnośnie podtrzymania stanowiska burmistrza w sprawie 
rozpatrzenia uwag jak i całego mpzp.. 

Członkowie Komisji zapoznali się z wykazem wniosków o ustalenie warunków 
zabudowy oraz korespondencją skierowaną do członków Komisji. 

Na podstawie przedstawionych wniosków o ustalenie warunków zabudowy 
członkowie Komisji podjęli decyzję w sprawie przystąpienia do sporządzenia mpzp dla 
obrębu Szczytniki dla terenów nie objętych mpzp – pozytywna opinia członków Komisji. 

Następnie członkowie Komisji odbyli wizytację terenów przejętych przez gminę od 
KOWR w miejscowości Błażejewko. Pan Wiceburmistrz Sebastian Wlazły i Dyrektor Oaza 
Kórnik Wojciech Kiełbasiewicz przedstawili Radnym zrealizowane inwestycje w tym roku 
oraz zamierzenia inwestycyjne na kolejne lata. 

Na tym zakończono posiedzenie Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Polityki 
Przestrzennej.  
 
                                Sporządził  
        Adam Zydroń 


